
Stjórnarfundur FASK

9 fundur. 8. Feb 2021 kl 12:00

Mættir: Haukur Ingi Einarsson, Matthildur Unnur Þorsteinsdóttir, Bergþóra Ágústsdóttir,
Ágúst Elvarsson ( í síma ) Sigrún Sigurgeirsdóttir, Laufey Guðmundsdóttir.

1. Undirbúningur fyrir fund með Ríki Vatnajökuls

a Kynning á RV

b Kynning á FASK

c Sameiginleg verkefni og verkaskipting

d Samstarfsvettvangur

Rætt var um að kynna helstu verkefni FASK og grunn markmið félagsins.  Einnig að finna
verkefni sem félögin geta unnið sameiginlega að og skipt með sér verkefnum.  Ennfremur
að félögin sendi hugmyndir að málum á milli félaga, t.d ef FASK hefur hugmynd að verkefni
sem e.t.v ætti betur heima hjá RV og einnig að RV sendi hugmyndir að málum yfir til FASK
sem það getur unnið að og tekið til meðferðar hjá sér.  Fundargerðir FASK eru gerðar
opinberar á heimasíðu félagsins og gott væri fyrir stjórn FASK að fá sendar fundargerðir RV
þegar þær liggja fyrir.  Einnig rætt um að formenn félaganna ræði strax um mögulega
árekstra milli félaganna.

Önnur mál sem gott er að ræða á fundinum með Ríki Vatnajökuls.

Locally owned and operated - Vörumerkjaþróun

Ógleymanleg mynd - Aðdráttur inn á Höfn

Sameiginleg Kaffi spjall

Námskeiðshald

Myndefni - Myndabanki

Sameiginleg markaðssetning fyrir sumarið 2021, RV, FASK, SVH

Workplace sem samstarfsvettvangur

Hversu mikilvæg er ferðaþjónustan fyrir SVH, Kanna áhrif á sveitarsjóð.



Ath hvort grundvöllur sé að hafa stöðufundi með RV, FASK og atvinnu- og ferðamálafulltrúa
SVH t.d á mánaðarfresti eða 6 vikna fresti.

Sameiginlegur vettvangur fyrir upplýsingar um þjónustu sem í boði er, opnunartímar o.fl.

2. Undirbúningur fyrir næstu fundi hjá FASK

Rætt var um málefni næstu fundar ?

- Vakinn - Íshellanámskeið / Sameiginlegur fundur með mismunandi sjónarmiðum /
Leiðir til að draga úr kostnaði við úttekt / Leiðir til að einfalda úttekt fyrir fyrirtæki með
margþætta starfsemi / skoða gerð sér gæðakerfis fyrir starsemi innan Þjóðgarðsins.
( næsti fundur )

- Senda út reikninga fyrir núverandi starsár, hugmyndir að því að styrkja félagið með
fl. Félagsmönnum ( Næsti fundur )

- Samskiptareglur FASK á samfélagsmiðlum - Gerð - Samráð og innleiðing ( fresta )

-Vörumerkja þróun HMSÞJ ( fresta )

-Upplýsingar frá starfi Markaðsstofu Suðurlands og Svæðisráðs VJÞ ( Næstu fundur
)

-Verkefni í vinnslu fylgja eftir, svo sem ógleymanleg mynd ( fresta )

-Endurtaka könnun - Atvinnustarfsemi/atvinnuleysi í SVH ( fresta )

- Greinar/fréttir frá starfinu, t.d Námskeiðið/hvað er á döfinni hjá MSS og Svæðisráði
VJÞ ( fresta )

-Breytingar á samþykktum, eftir umræður síðasta aðalfundar, óska eftir tillögum viku
fyrir aðalfund, fækka varamönnum úr þremur í einn, endurskoða ákvæði um
endurskoðendur og breyta yfir í skoðunarmenn, ath fyrirkomulag og form
breytinganna, boða til aukafundar eða bíða með breytingar fram að næsta aðalfundi
( fresta )

3. Önnur mál

Samþykkt að almennur fundur um íshella verði frá 12:00 - 13:00 18. Febrúar n.k.
Formanni falið að svara SVH.

Samþykkt að finna upplýsingar um aðra vottunaraðilum sem getur tekið út gæðakerfi
fyrirtækja sem starfa innan VJÞ, Laufeyju falið að finna upplýsingar um málið.

Möttu falið að finna dag fyrir næsta fund FASK og senda tillögu á stjórnarmenn.



Bergþóra spurði hver staðan fyrir upplýsingamiðstöð á Höfn sé og hvar best er að halda
utan um almennar upplýsingar um opnunartíma þeirra aðila sem bjóða upp á þjónustu í
Sveitarfélaginu Hornafirði.

Fundi slitið: 13:52


